
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
К м ет: 05112 /  2 5 -5 4 w w w .beloslav .ors

З ам .к м ет : 05112 /  35-77 belosl av . eu (® gm ail .com

С екретар : 05112 /  35-55 obstinabelosla v (5) ab v . b s

Ц ентрала: 05112 /  35-53 Ф а к с : 05112 /  22-14

З А П О В Е Д

№

гр.Белослав,'ЬО >(W 2018 г.

На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА, чл.107, т.1, във връзка с чл.195 от ЗОП, проведена процедура 
по реда на глава 26 от ЗОП, чрез събиране на оферти с обява за изпълнение на поръчка с предмет 
„Организиране на работното посещение в Ирландия с цел провеждане на 
специализиран работен семинар за обмяна на информация, добри практики и модели 
в сферата на планиране, сътрудничество, комуникация и съгласуване на 
управленски решения по социални политики и услуги“ в изпълнение на Проект №  
BG05M90P001-4.001-0106-C01 "Изграждане на институционален капацитет в 
областта на социалното включване чрез транснационално сътрудничество и обмен 
на добри практики“ , финансиран по ОП „Развитие на човешките ресурси” 2014- 
2020, съфинасирана от ЕС  чрез Е С Ф ” и Доклад на председателя на комисия, назначена със 
Заповед № 110 от 19.02.2018 г. на Кмета на Община Белослав, за разглеждане и оценка на 
постъпилите оферти за изпълнение на горепосочената поръчка, утвърден на 30.03.2018 г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

I. Класирам допуснатите участници както следва:

На първо място: „СТА РС ТРА ВЕЛ ”  ЕООД с комплексна оценка 98,53 (деветдесет и 
осем цяло петдесет и три) точки.

На второ място: „ДОКТОР ВЕТКО-1“ ООД с комплексна оценка 97,30 (деветдесет и 
седем цяло и тридесет) точки

На трето място: ’’АТЛАС ТРА ВЕЛ С” ЕООД с комплексна оценка 81,59 (осемдесет и 
едно цяло петдесет и девет) точки

II. За изпълнител на поръчката определям класирания на първо място участник “ СТАРС 
ТРА ВЕЛ” ЕООД, гр. София, ул. „А.П.Чехов” №49, представлявано от Зорница Ангелова 
Карамихова ,тел: 02/811 47 81, e-mail: events@starstravel.info;

Ш. На основание чл. 107, т. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, отстранявам участника 
’’КОНСОРЦИУМ КАМУРА-НИ ПЛЮ С, гр. Несебър, кк Слънчев бряг, кв.. „Ч ай ка” , 
вх.2, ап. 5.2 представлявано Иво Стоянов Върбанов, тъй като офертата не отговаря на 
поставените критерии за подбор, поставени от Възложителя в обявата за участие за обществената 
поръчка.

IV. Да се сключи договор с класирания на първо място участник след представяне на 
необходимите документи, съгласно изискванията на ЗОП.

Изпълнението на заповедта възлагам на Иванка Димитрова -Гл. юрисконсулт в Община 
Белослав и Деница Тодорова -  Заместник кмет на Община Белослав.

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.ors


Контрол по изпълнението възлагам на Донка Монева- Секретар на Община Белослав.

Препис от заповедта да се връчи на Иванка Димитрова -Гл. Юрисконсулт, Деница Тодорова
-  Заместник кмет на община БелосдаЬ й. 
изпълнение.

инж. ДЕЯН ИВАНОВ 
КМЕТ НА ОБ

яочпют са
rsTly 2’ТЬ&гЗЗЛД

на Община Белослав за сведение и

Адрес: П .К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23


